КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

 ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.08.2020                                       п. Причулымский                                   № 29-294Р

О внесении изменений в решение Причулымского сельского

Совета  депутатов от 19.03.2013 № 26-93Р «Об утверждении

Порядка проведения конкурса на замещение должности

муниципальной службы и формирования конкурсной

комиссии в администрации Причулымского сельсовета»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 02.03.2007

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в ред. от

31.07.2020), руководствуясь статьями 20, 24 Устава Причулымского сельсовета,

Причулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Порядок  проведения конкурса на замещение

должности муниципальной службы и формирования конкурсной комиссии в

администрации Причулымского сельсовета, утвержденного решением

Причулымского сельского Совета депутатов от 19.03.2013 № 26-93Р,  следующие

изменения:

1.1. в пункте 3.1.:

- подпункт г) изложить в следующей редакции:

«г) копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности,

оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением

случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;

- в подпункте ж) слова «страховое свидетельство обязательного пенсионного

страхования» заменить словами «документ, подтверждающий регистрацию в

системе индивидуального (персонифицированного) учета».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения  оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в информационном листе «Причулымский вестник», и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Причулымского сельсовета и

сельского Совета депутатов Ачинского района Красноярского края: http://adm-

prichulim.ru/.

Председатель Причулымского

сельского Совета депутатов

 ___________________О.Г.Дражник

      Глава Причулымского сельсовета

  ___________________Т.И.Осипова

               «___»______________2020г.                       «___»______________2020 г.

https://login.consultant.ru/link/?rnd=9EEFA6183B0FB622AEA3FD92BEEEA6B8&req=doc&base=RZB&n=357134&dst=2360&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=116&REFDOC=358810&REFBASE=RZB&stat=refcode%3D16610%3Bdstident%3D2360%3Bindex%3D312&date=26.08.2020